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IES LUIS BUÑUEL

2024/2025Curso Académico:
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Grado Básico (ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) 
(General) Diurno 

16

75

139

130

Croitoru , Alexandru Valentín

Navarro Fernández, David

Pérez Correa, Wilfran José

Ríos Usma, Pablo Felipe

No cumple los requisitos académicos

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No aporta documento acreditativo de familia 
monoparental

No

No

No

Si

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Grado Básico (ARGB01) 1º de G.B. (Artes Gráficas) (General) Diurno 

24

150

138

18

Durandez González, Miguel Ángel

González Montoya, Ainhoa

Quijano Valverde, Naia

Zarco Mora, Juan Carlos

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No cumple los requisitos académicos

No

No

No

No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Grado Básico (IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) 
Diurno 

155

29

115

153

169

377

122

376

165

152

26

33

35

354

151

25

172

Aranciaga Huayana, María de los 
Ángeles

Bouchra El Hiri, Hamza

Cacharrón Pereira, Elena

Caraballo Jiménez, Coraima

García López, Hannah

Gómez Delgado, Sofía

Igea Fernández, Lola

Jiménez Nova, Yeralin Elizabeth

Lozano García, Aitana

Merinero Ariza, Ainara

Navarro Pulido, María

Pecharromán González, Ainhoa

Romero Espejo, Alejandra

Shpachenko , Veronika

Silva Bustillo, Nazareth Alexa

Vives San Julián, Itzíar

Zabala Hernández, Gisell Valentina

No cumple los requisitos académicos

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No cumple los requisitos académicos

No cumple los requisitos académicos

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No cumple los requisitos académicos

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No se ha presentado el consentimiento de los padres

No cumple los requisitos académicos

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Grado Básico (IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) 
Vespertino 

177

176

Castro Bastidas, Angel Xavier

Sam Treceño, Nicole

No cumple los requisitos académicos

No cumple los requisitos académicos

No

No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva

     El Secretario del centro

Fdo.:Hernández García, Juan F.                   
                        

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Calzada Negro, M.Pilar                          
                  

En Madrid, a 03 de Julio de 2024
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