Ref.Doc.: LisSolExcFPB

Curso Académico: 2024/2025

Reserva

No

No

No

Si

LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico Curso: (ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos)

(General) Diurno

Ν° Apellidos y Nombre Motivo de exclusión 16 Croitoru, Alexandru Valentín No cumple los requisitos académicos 75 Navarro Fernández, David No se ha presentado el consentimiento de los padres 139 Pérez Correa, Wilfran José No se ha presentado el consentimiento de los padres Ríos Usma, Pablo Felipe No aporta documento acreditativo de familia 130 monoparental

Curso Académico: 2024/2025

LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico Curso: (ARGB01) 1º de G.B. (Artes Gráficas) (General) Diurno

Nº	Apellidos y Nombre	Motivo de exclusión	Reserva
24	Durandez González, Miguel Ángel	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
150	González Montoya, Ainhoa	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
138	Quijano Valverde, Naia	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
18	Zarco Mora, Juan Carlos	No cumple los requisitos académicos	No





Ref.Doc.: LisSolExcFPB

Curso Académico: 2024/2025

LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico **Curso:** (IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General)

Diurno

Nº	Apellidos y Nombre	Motivo de exclusión	Reserva
155	Aranciaga Huayana, María de los Ángeles	No cumple los requisitos académicos	No
29	Bouchra El Hiri, Hamza	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
115	Cacharrón Pereira, Elena	No cumple los requisitos académicos	No
153	Caraballo Jiménez, Coraima	No cumple los requisitos académicos	No
169	García López, Hannah	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
377	Gómez Delgado, Sofía	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
122	Igea Fernández, Lola	No cumple los requisitos académicos	No
376	Jiménez Nova, Yeralin Elizabeth	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
165	Lozano García, Aitana	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
152	Merinero Ariza, Ainara	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
26	Navarro Pulido, María	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
33	Pecharromán González, Ainhoa	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
35	Romero Espejo, Alejandra	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
354	Shpachenko , Veronika	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
151	Silva Bustillo, Nazareth Alexa	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
25	Vives San Julián, Itzíar	No se ha presentado el consentimiento de los padres	No
172	Zabala Hernández, Gisell Valentina	No cumple los requisitos académicos	No



Ref.Doc.: LisSolExcFPB

Curso Académico: 2024/2025

LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico **Curso:** (IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General)

Vespertino

Nº	Apellidos y Nombre	Motivo de exclusión	Reserva
177	Castro Bastidas, Angel Xavier	No cumple los requisitos académicos	No
176	Sam Treceño, Nicole	No cumple los requisitos académicos	No

En Madrid, a 03 de Julio de 2024

El Secretario del centro

V.ºB.º La Directora

Fdo.:Hernández García, Juan F.

Fdo.:Calzada Negro, M.Pilar

